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7-8. Sınıf Öğrencileri
UHR London Tailor-made Yurt Dışı Eğitim Hazırlık Programı, 7–8. sınıf öğrencileri için bireysel ihtiyaç, yetenek
ve değerlere dayalı stratejik bir gelişim planı oluşturur. Standart modellerin ötesinde, öğrencinin akademik
profili, kişisel özellikleri ve yaşam koşulları dikkate alınarak özelleştirilmiş bir yol haritası tasarlanır. Program,
öğrencinin akademik ilerlemesini, dil becerilerinin gelişimini, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımını
destekler. Gelişim süreci yaz okulları, dil eğitimleri ve kültürel programlarla yapılandırılır. Bu yaklaşım,
öğrencinin erken yaşta disiplinli, hedef odaklı ve uluslararası perspektife sahip bir öğrenme kültürü
kazanmasını sağlar. UHR London, bu planlı mentörlük sistemiyle öğrenciyi sınavlara ve yurt dışı eğitim
yaşamına bütüncül biçimde hazırlayan profesyonel bir temel oluşturur.

Yurt dışında eğitim, öğrencinin akademik bilgisini küresel bir bakış açısıyla bütünleştirerek analitik
düşünme, araştırma yapma ve problem çözme becerilerini geliştirir. Farklı ülkelerden öğrencilerle aynı
ortamda öğrenim görmek, iletişim gücünü, kültürel farkındalığı ve özgüveni artırır. Uluslararası
diplomalar, geniş mezun ağları ve proje temelli eğitim anlayışı sayesinde öğrenci, dünya genelinde
üniversite, staj ve kariyer fırsatlarına erişim kazanır. Bu deneyim, öğrencinin akademik, kişisel ve
profesyonel açıdan donanımlı bir birey olarak gelişmesini sağlar.

UHR London Tailor-made Yurt Dışı Eğitim Hazırlık Programı, her öğrencinin bireysel potansiyeli, hedefleri
ve ilgi alanları doğrultusunda yapılandırılan profesyonel bir hazırlık modelidir. Program; akademik
mentörlük, alan ve program seçimi, IB–AP–A Level takibi, IELTS/TOEFL-SAT hazırlığı, portfolyo oluşturma
ve personal statement danışmanlığı gibi temel unsurları bütüncül biçimde yürütür. Öğrencinin akademik
ve kişisel gelişimini destekleyerek yurt dışı üniversite sistemine stratejik, bilinçli ve güçlü bir geçiş
yapmasını sağlamak amaçlanır.
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9-10. Sınıf Öğrencileri
UHR London Tailor-made Yurt Dışı Eğitim Hazırlık Programı, 9–10. sınıf öğrencilerinin akademik yönelimlerini
ve kariyer hedeflerini stratejik biçimde yapılandırmalarını sağlar. Program, öğrencinin bireysel profiline uygun
olarak GCSE, IB ve AP ders planlaması, sınav hazırlıkları ve akademik gelişimin sistematik biçimde izlenmesini
kapsar. Alan performansları, güçlü yönler ve gelişim alanları düzenli olarak değerlendirilir; ihtiyaç duyulan
konularda hedefe yönelik akademik mentörlük desteği sunulur. Öğrencinin sanat, spor, kültür ve sosyal
sorumluluk projelerindeki katılımı takip edilerek uluslararası standartlarda güçlü bir profil inşa edilir. Ayrıca
yaz okulu, dil eğitimi ve sertifika programları aracılığıyla akademik derinlik ve kültürel deneyim zenginleştirilir.
Bu profesyonel yapı, öğrencinin hem akademik hem kişisel gelişimini bütüncül biçimde güçlendirir; onu yurt
dışı üniversite sistemlerine tam donanımlı, hedef odaklı ve küresel ölçekte rekabet edebilir bir birey olarak
hazırlar.

11-12. Sınıf Öğrencileri
UHR London Tailor-made Yurt Dışı Eğitim Hazırlık Programı, 11–12. sınıf öğrencilerini üniversiteye geçiş
sürecine stratejik ve uluslararası standartlarda hazırlar.  Alan ve program seçimi, IB–AP–A Level takibi,
IELTS/TOEFL–SAT hazırlığı, portfolyo geliştirme ve personal statement oluşturma gibi temel bileşenler
bütüncül biçimde yürütülür. Öğrencinin akademik performansı, liderlik rolleri, kültürel katılımı ve gönüllülük
çalışmaları profesyonel biçimde desteklenir. Personal statement süreci, öğrencinin akademik verileri ve
kişisel gelişim öyküsü dikkate alınarak özgün bir şekilde yapılandırılır. Bu program, öğrenciyi başvuru sürecine
ve uluslararası üniversite sistemine güçlü, hedef odaklı ve rekabetçi bir profil olarak hazırlar.
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Öğrencinin potansiyelini, ilgi alanlarını ve değerlerini merkeze alan kişiye özel öğrenme yolculuğu sunar.
Akademik, kişisel ve sosyal gelişimi bütüncül biçimde destekleyerek denge ve farkındalık kazandırır.
Zaman yönetimi, öz motivasyon ve disiplin kazandırarak öğrenme sorumluluğunu güçlendirir.
Analitik düşünme, sorgulama ve problem çözme becerilerini derinleştirir.
IELTS, TOEFL gibi sınavlara yönelik ileri düzey İngilizce yeterliliğini güçlendirir.
Sanatsal, sportif ve kültürel etkinliklerle çok yönlülük ve güçlü bir portfolyo kazandırır.
Sosyal sorumluluk ve kültürel farkındalık bilincini geliştirir.
Uluslararası eğitim kültürüne erken uyum, öğrencinin global düşünme ve farklı kültürlere adaptasyon
becerisini güçlendirir. 
Öğrenci–veli–mentör iş birliğiyle güvenli, izlenebilir ve sürdürülebilir bir gelişim süreci sağlar.
Ebeveynler için süreci net, yönetilebilir ve güvenli hale getirir.

Yurt dışı eğitimde başarı, erken planlama ve profesyonel yönlendirmeyle mümkün olur. Bu program;
öğrencinin akademik potansiyelini erken yaşta doğru biçimde açığa çıkarırken analitik düşünme, entelektüel
merak ve çok kültürlü farkındalık gibi global ölçekte gerekli tüm becerileri sistemli biçimde geliştirmeyi
hedefler. Sonuç olarak öğrenci, güçlü bir akademik temel, öne çıkan bir kişisel profil ve profesyonelce
hazırlanmış bir başvuru portföyüyle uluslararası eğitim hayatına güvenle adım atar.

Stratejik Yaklaşım: Erken yönlendirme ile öğrencinin hedeflerini netleştiren, sistematik ve ölçülebilir bir
ilerleme modeli sunar.
Tailor-made : Her öğrencinin bireysel donanımı, ilgi alanları ve öğrenme temposu doğrultusunda dinamik
biçimde yapılandırılmış kişiye özel bir gelişim planı oluşturur.
Uluslararası Standartlarla Uyumluluk: Program içeriği, A-Level, IB ve AP programlarıyla uyumlu biçimde
tasarlanarak global akademik ölçütleri karşılar.
Disiplinler Arası Yaklaşım: Akademik başarıyı, kişisel farkındalık ve sosyal gelişimle entegre eden bütüncül
bir metodoloji uygular.
Uzman Global Ekip: Farklı ülkelerde deneyim kazanmış, uluslararası vizyona sahip profesyonel bir danışman
kadro tarafından yürütülür.
Online Danışmanlık: Zaman ve mekân sınırlarını ortadan kaldırarak dünyanın her yerinden erişilebilen, esnek
ve sürdürülebilir bir mentörlük altyapısı sunar.

Programın Kazanımları

    Erken Planlamanın Önemi

Neden UHR London?

Tüm süreç online olarak yürütülür.
Test ve envanterler öğrenciye online gönderilir ve belirlenen sürede tamamlaması istenir. 
Mentör görüşmelerinde öğrencinin profili analiz edilir ve gelişim alanları netleştirilir.
Öğrencinin hedefleri somut ve ölçülebilir SMART hedeflere dönüştürülür.
Haftalık birebir ders planı ve çalışma takvimi hazırlanır; her oturum sonrası gelişime yönelik kısa geri
bildirim verilir.
Öğrencinin portfolyosu dijital olarak oluşturulur, gerekli belgeler toplanır.
Sanatsal–sportif–sosyal etkinlikler için somut yönlendirmeler yapılır.
Süreç düzenli ilerleme toplantılarıyla takip edilir.
Ortaokulda tüm görüşmelere velinin katılımı beklenir.

Uygulama Yöntemi
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PROGRAMIN İÇERİĞİ

Ön Görüşme
UHR London olarak danışmanlık sürecimizin etkili ve verimli şekilde
yapılandırılabilmesi adına ön görüşme adımı stratejik bir başlangıç noktasıdır. Bu
süreç, kurumsal hizmet yaklaşımımız ile öğrencinin bireysel ihtiyaçlarının ve veli
beklentilerinin örtüşmesini sağlayarak, danışmanlık sürecinin sağlıklı ve hedef odaklı
ilerlemesi için kritik bir zemin oluşturmaktadır. Ön görüşme süreci aşağıdaki adımlar
doğrultusunda yapılandırılır:
1. Başvuru Formunun Doldurulması                                 
2. Ön Görüşme ve Danışmanlık Koşulları           
3. Uzman Eşliğinde Ön Değerlendirme
4. Mutabakat ve Onay Süreci       

Öğrenci Kariyer Analizi
Başarılı bir yurt dışı hazırlık süreci, rastlantılara bırakılmayacak kadar stratejik ve veriye dayalı bir planlama
gerektirir. Bu süreçte öğrencinin akademik, bilişsel, duygusal ve sosyal donanımı ile ailesinden gelen kültürel
ve ekonomik sermaye bütüncül biçimde analiz edilir. UHR London’ın Öğrenci Kariyer Analizi yöntemiyle bu
veriler değerlendirilir, öğrencinin potansiyeline uygun kişiselleştirilmiş bir kariyer ı ve yol haritası oluşturulur.
Süreç düzenli aralıklarla güncellenerek dinamik tutulur; böylece öğrenci karar alma, planlama ve yön
belirleme becerilerini geliştirerek yurt dışı eğitim yolculuğuna stratejik biçimde hazırlanır.

Öğrencinin hedeflerini netleştirmek, sürecin rastlantılara bırakılmadan stratejik şekilde yönetilmesini sağlar.
Belirsiz hedeflerle ilerleyen öğrenciler, potansiyellerini tam olarak kullanamaz ve zaman kaybı yaşarlar. Bu
nedenle  yapılan UHR London kariyer analizleri doğrultusunda, öğrenci ve veli ile birlikte kısa ve uzun vadeli
SMART hedefler (Spesifik, Ölçülebilir, Ulaşılabilir, Gerçekçi, Zamanlanmış) belirlenir. SMART hedeflerin doğru
şekilde tanımlanması, öğrencinin sürece odaklı ve motive kalmasına katkı sunar. Hedeflerin öğrencinin
yetenek, ilgi alanı ve mevcut donanımıyla örtüşmesi esastır.

SMART Hedefler



Portfolyo, öğrencinin güçlü yönlerini somut çalışmalarla gösteren ve erken hazırlık yapıldığında başvurularda
belirgin bir avantaj sağlayan temel dosyadır. Bu dosyada öğrencinin akademik ve kişisel gelişimini yansıtan
çeşitli belgeler yer alır. Transkriptler ve sınav sonuçlarıyla akademik performans ortaya konurken; başarı
sertifikaları, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım, sosyal sorumluluk projeleri ve gönüllülük
çalışmaları öğrencinin çok yönlü gelişimini gösterir. UHR London, bu dosyayı profesyonelce tasarlayarak
öğrencinin potansiyelini net ve güçlü bir şekilde ifade eden bütünlüklü bir sunuma dönüştürür.

Portfolyo Hazırlığı
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UHR London Akademik Mentörlük sistemi, öğrencinin akademik potansiyelini en üst düzeyde ortaya çıkaracak
biçimde öğrenmeyi öğrenme, öz-yönetim ve bilişsel verimlilik odaklı bir yapı sunar. Öğrencinin kendi öğrenme
sürecini planlama, izleme ve değerlendirme becerileri geliştirilirken, zaman, mekân, nesne ve dijital kaynak
yönetimi konularında sistematik bir disiplin kazandırılır. Öğrencinin etkili öğrenme stratejileri ve akademik
çalışma yöntemleri, analitik düşünme, sorgulama ve problem çözme becerileri mentörlük desteğiyle geliştirilir.
Akademik ilerleme, velinin de katılıdığı haftalık ve dönemsel değerlendirme görüşmeleriyle izlenir, hedefler
düzenli olarak güncellenir. Bu profesyonel sistem, öğrencinin ders başarısıyla birlikte bağımsız öğrenme
kapasitesini, akademik disiplini ve dijital çağın gerektirdiği yönetim becerilerini de güçlendirir.

Akademik Mentörlük

UHR London, öğrencilerin yurt dışı başvurularında güçlü bir
akademik profil oluşturmasını hedefleyerek, yüksek
performansı destekleyen bireysel çalışma planları tasarlar.
Program kapsamında öğrencinin temel derslerdeki (matematik,
fen, sosyal bilimler vb.) başarısını artırmak için müfredata
uygun ders stratejileri, sınav teknikleri ve birebir destek
programları uygulanır. Düzenli takip, ölçme-değerlendirme ve
gelişim raporları ile ilerleme sistematik biçimde izlenir; öğrenci
ihtiyaç duyduğu alanlarda yoğunlaştırılmış derslerle
desteklenir. Uluslararası sınavlara (IELTS, TOEFL, SAT vb.)
hazırlık süreci, akademik yazma, okuma ve konuşma
becerilerini geliştirmeye yönelik özel ders ve atölyelerle
güçlendirilir. Öğrenciler ayrıca İngiltere’deki yaz okulları ve dil
okullarına yönlendirilerek hem dil yeterliliklerini hem de
uluslararası akademik adaptasyonlarını geliştirir. Bu
yapılandırılmış sistem, öğrencinin akademik performansını
ölçülebilir biçimde yükseltmesini ve global eğitim
standartlarında rekabet edebilir bir düzeye ulaşmasını sağlar.             

Birebir Dersler ve Sistemli Takip



Yurt dışındaki okullar, kabul süreçlerinde akademik başarılarıyla birlikte
öğrencinin kendini geliştirdiği farklı alanlara da önem verir. İlgi alanları,
sosyal sorumlulukları ve kültürel birikimi kabul sürecinde dikkate alınan
temel unsurlar arasındadır. Bu nedenle UHR London, öğrencinin ders
başarılarıyla birlikte çok yönlü, bilinçli ve kendini ifade edebilen bireyler
olarak yetişmesini önceliklendirir. Öğrencinin iletişim, liderlik, ekip çalışması,
gönüllülük ve kültürel farkındalık gibi alanlarda da güçlenmelerine destek
verilir. Ortaokul düzeyinden itibaren öğrencinin bu alanlarda edindiği
deneyimler ile gelişim dosyasını zenginleştirir ve kişisel profili güçlendirir.

Sosyal Sorumluluk Projeleri
Kültürel Donanım                            
Kulüp Etkinlikleri
Sanatsal ve Sportif Gelişim 
Uluslararası Etkinliklere Katılım

Ebeveyn Mentörlüğü

Sosyo-Kültürel Gelişim (Extracurricular)
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UHR London tarafından hazırlanmış Ebeveyn Mentörlüğü, yurt dışı eğitim hazırlık sürecinin önemli bir
bileşenidir. UHR London uzman ekibi tarafından sunulan profesyonel mentörlük aracılığıyla, ebeveynlerin
süreçteki rehberlik rolleri en iyi şekilde desteklenir. Bu destek sayesinde, ebeveynler sorumluluk alarak
öğrencinin hedeflerine uygun yönlendirme alması, duygusal dayanıklılığını güçlendirmesi, zaman yönetimi,
sorumluluk bilinci ve karar alma süreçlerinde daha bağımsız bir tutum geliştirmesi için nasıl destek
verecekleri konusunda yönlendirilir. Ebeveyn Mentörlüğü ile hem öğrencinin hem de ebeveynin bu uzun
soluklu sürece sağlıklı şekilde adapte olması desteklenir ve yurt dışı eğitim yolculuğunun aile temelli güçlü bir
iş birliğiyle pekiştirilmesi hedeflenir.
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İNGİLTERE’NİN EN İYİ 10 ÜNİVERSİTESİ
UK

Sıra
Dünya

Sıra
Üniversite Lokasyon

Kuruluş
Yılı

Öğrenci
Sayısı

Öne Çıkan Bölümler
Ortalama
Ücretler

1  1
University of
Oxford
  

Oxford  1096    26.595
  

Mechanical Engineering, Law, Business,
Economics and Management Sciences,
Medicine,Computer Science

  £26.770 -
£37.510
  

2 5
University of
Cambridge
  

Cambridge  1209   24.912
  

Mechanical Engineering, Architecture
Law, Business, Economics and
Management Sciences, Medicine
Computer Science

  
  £22.227 -
£33.825
  

3 9
  

Imperial College
London

South
Kensington
(London)  

1907    20.454
  

Mechanical Engineering, Medicine
Computer Science  

  £31.750 -
£44.000
  

4 22 UCL  London 1826   51.058
  

Mechanical Engineering, Architecture,
Law, Business, Economics and
Management Sciences, Medicine,
Computer Science

  £21.600 -
£31.200
  

5 29
University of
Edinburgh  

Edinburgh  1583   29.765
  

Mechanical Engineering, Architecture
Law, Business, Economics and
Management Sciences, Medicine, 
Computer Science  

  £22.000 -
£33.700
  

6 36
King’s College
London

London  1829   42.736
  

Law, Business, Economics and
Management Sciences  Medicine, 
Computer Science  

  £20.900 -
£45.500
  

7 50

London School
of Economics
and Political
Science

London  1895
  

  13.717
  

Law,  Business, Economics and
Management Sciences  

  £26.800 -
£39.300
  

8 53 
University of
Manchester  

Manchester 2004   40.485
  

Mechanical Engineering,  Architecture,
Law, Business, Economics and
Management Sciences,  Medicine
Computer Science  

  £18.500 -
£42.000
  

9 78
University of
Bristol

  Bristol
  

  1909
  

  29.434
  

Mechanical Engineering, Medicine,
Computer Science

  £21.100 -
£36.800 

10 87
University of
Glasgow

Glasgow  1451 43.000
Architecture, Law, Business, Economics
and Management Sciences , Medicine

  £18.370 -
£21.920
  

WUR Rank Reference: https://www.timeshighereducation.com/world-university-rankings/2025/world-ranking

UK Rank Reference: https://www.timeshighereducation.com/student/best-universities/best-universities-uk

https://www.timeshighereducation.com/world-university-rankings/2025/world-ranking
https://www.timeshighereducation.com/world-university-rankings/2025/world-ranking
https://www.timeshighereducation.com/student/best-universities/best-universities-uk
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